איעתר לבקשה לביטול אך זאת בכפוף להטלת הוצאות בסך 1,500 ש"ח וזאת עד לתאריך 01.01.23.

לאחר תשלום ההוצאות, תוגש אסמכתא עבור התשלום וייקבע מועד חדש.

ככל שלא ישולמו ההוצאות עד למועד זה, יישאר פסק הדין מתאריך 07.12.22 על כנו.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ח כסלו תשפ"ג, 12 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.